
 
 

 
 

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a 
rekonstrukce“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 

pověření č. 2435 ze dne 9. 5. 2018 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S/294/021/2018  
ev. č. registru VZ: 29418022 
 

a 

 

Společnost obchodních společností s názvem: „Společnost Doudleby nad Orlicí“  
se sídlem GJW Praha spol. s r.o., Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 
 
Založená společníky: 
 
GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 4528  
(vedoucí společník) 
 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921 DIČ: CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809  
(společník) 
 
smlouvou o společnosti ze dne 26. 11. 2018,  
 
  



2/3 
  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce“ 
 

zastoupená na dle smlouvy o společnosti ze dne 26. 11. 2018 vedoucím společníkem – obchodní 
společností: 
 
GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 4528 
zastoupena: Ing. Tomášem  Fliegelem, Ph.D., obchodním ředitelem, na základě plné moci  
bank. spojení: xxx  
 

Korespondenční adresa:  
viz sídlo zhotovitele 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20180381 
 

I. Preambule 
 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Doudleby nad Orlicí ON 
– SA oprava a rekonstrukce“, číslo smlouvy objednatele: S/294/021/2018, číslo smlouvy zhotovitele: 
20180381, uzavřené dne 11. 1. 2019 (dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv, a to z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 2, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 (bez DPH): 15 874 702,71 Kč  

(slovy: patnáct milionů osm set sedmdesát čtyři tisíc sedm set dva korun českých sedmdesát jedna 
haléřů) 

 
Celková výše víceprací činí: 306 316,94 Kč  

(slovy: tři sta šest tisíc tři sta šestnáct korun českých devadesát čtyři haléřů) 

 
Celková výše méněprací činí: 39 892,82 Kč 

(slovy: třicet devět tisíc osm set devadesát dva korun českých osmdesát dva haléřů) 
   

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných víceprací a méněprací 
zvýšila o částku ve výši 266 424,12 Kč (slovy: dvě stě šedesát šest tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun 
českých dvanáct haléřů). 

Celková cena díla bez DPH tak po započtení víceprací a méněprací činí 16 141 126,83 Kč 
(slovy: šestnáct milionů jedno sto čtyřicet jedna tisíc jedno sto dvacet šest korun českých osmdesát tři 
haléřů). 

 

II. Změny smlouvy 
 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem Název a předmět díla, se doplňuje o následující odstavec: 
 

3.9.  V nabídce zhotovitele na provedení díla obdržené dne 29. 11. 2018 se v části „Položkový soupis 
prací s výkazem výměr - ceník prací“ v souladu se Soupisem víceprací a méněprací, který je 
přílohou Dodatku č. 2, upravuje množství měrných jednotek u vybraných položek. 

 
 
 



3/3 
  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce“ 
 

2) Čl. 5. Smlouvy o dílo, s názvem Cena za dílo, odstavec 5.1., se mění a nově zní:  

5.1. Cena za zhotovení díla byla stanovena na základě zadávacího řízení, je sjednána jako maximální 
a činí: 

  bez DPH: 16 141 126,83 Kč 

  slovy: šestnáct milionů jedno sto čtyřicet jedna tisíc jedno sto dvacet šest korun českých 
osmdesát tři haléřů 

  Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v rozsahu 
všech prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a je si vědom 
toho, že nebude v průběhu provádění díla zvyšována cena za jeho provedení. Cena za dílo 
obsahuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla, včetně likvidace odpadu. 

 Výše DPH bude účtována dle účinného zákona o DPH. 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 
2) Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 

2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
v registru smluv. 

 
3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

 

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací 
 Změnový list č. 2 
 

V Hradci Králové dne 27. 2. 2020 V Praze dne 24. 2. 2020 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Otisk razítka:………………………………… Otisk razítka:………………………………… 

…………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Lubor Hrubeš  Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 
Správa železnic, státní organizace GJW Praha spol. s r.o. 
ředitel Oblastního ředitelství na základě plné moci 
Hradec Králové 
 
 
 
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: ………………………… 
 
 

 



ZL č. 2   
 

 

1 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
 

Č. j.: 43787/2019-SŽDC-OŘ HKR-SPS 

Název veřejné zakázky: Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce 

Číslo registru/číslo původní Smlouvy: 29418022 / S/294/021/2018 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 2 

Změna se týká těchto SO, PS, JV: 2018-002-a - Stavebn - 2018-002-a - Stavební a k… 

 2018-002-b - Stavebn - 2018-002-b - Stavební a k… 

 2018-002-d - ZTI - 2018-002-d - ZTI 

 

Iniciátor změny: objednatel 

Předběžný souhlas (kdy, kým): 29. 11.2019, Ing Lubomír Snížek 

Důvod realizace ZBV před schválením ZL: v případě prodlení s realizací prací by mohlo dojít 
k závažným ekonomickým škodám 

 

Stručný popis změny:   

Změny de minimis dle §222/4: 

SO 101.1 Komplexní opravy ON: 

V části 2018-002-a - Stavebn - 2018-002-a - Stavební a k… a 2018-002-b - Stavebn - 2018-
002-b - Stavební a k… 

 Po úpravách okolního terénu objednatel na základě doporučení autorského dozoru 
rozhodl o změně konstrukce okapového chodníku kolem budovy. Namísto dlaždic byl 
použit kačírek a zároveň byl zachován původní chodník ze zámkové dlažby u kolejiště. 
Tyto změny vyvolaly vícepráce a méněpráce. 
 

V části 2018-002-a - Stavebn - 2018-002-a - Stavební 

 Objednatel požadoval doplnění pochozí servisní lávky nad tepelnou izolací k nově 
ukotvenému anténnímu stožáru TRS. Tato skutečnost vyvolala vícepráce. 
 

 Z důvodu zjištění velkých nerovností podlahy v dopravní kanceláři, které nebylo 
objektivně možné zjistit před jejím vyklizením, bylo nutné vyrovnat nosnou konstrukci 
podlah minerálním podsypem. Tato skutečnost vyvolala méněpráce a vícepráce. 
 

 Do Soupisu prací byly doplněny keramické obklady sociálních prostor, včetně úprav 
povrchů a prací s tím spojených, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci. Tato 
skutečnost vyvolala vícepráce. 
 

 Během výstavby objednatel posoudil skladbu střechy nad dopravní kanceláří a na 
základě doporučení autorského dozoru objednatel rozhodl o zateplení prostoru mezi 
původním stropem a záklopem, včetně řešení odvětrávání tohoto prostoru. Tato 
skutečnost vyvolala vícepráce. 
 

 Z důvodu zajištění lepších rozhledových podmínek a tím i zvýšení bezpečnosti železniční 
dopravy objednatel rozhodl o vybudování okna v dopravní kanceláři. Tato skutečnost 
vyvolala vícepráce. 
 

 Objednatel rozhodl o úpravě výdejního okna pokladny oproti projektové dokumentaci, 
a to z důvodu žádosti společnosti České dráhy, a.s., jako budoucího nájemníka, který 
tuto úpravu požadoval z provozních důvodů. Tato skutečnost vyvolala vícepráce. 
 



ZL č. 2   
 

 

2 

 Po rozkrytí peronu byl objeven původní betonový základ, který bylo potřeba odstranit, 
aby mohla být provedena montáž nových obrubníků a betonových palisád. Tato 
skutečnost vyvolala vícepráce. 
 

 Pro danou budovu bylo naplánováno zvýšení rezervovaného příkonu pro napájení NN, na 
což byla v době provádění projekčních prací uzavřena smlouva se společností ČEZ 
Distribuce a.s. Toto navýšení mělo být hotové ještě před zahájením realizačních prací na 
budově a projekt s ním již tedy počítal. Do dnešní doby však tyto práce realizovány 
nebyly. Z výše uvedeného důvodu objednatel rozhodl o vybudování nové rozpojovací 
skříně s vývody pro nové kabelové vedení a úpravě rozvaděčů, aby vůbec mohly být 
práce na zateplovacím systému a fasádě objektu provedeny. Tato skutečnost vyvolala 
vícepráce. 
 

V části 2018-002-d - ZTI - 2018-002-d - ZTI 

 Objednatel rozhodl o doplnění měřené vodovodní přípojky pro nápojový automat do 
prostor čekárny. Tato skutečnost vyvolala vícepráce. 
 

 

 
 

Cena díla dle původní SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 15 949 021,2 Kč 

Cena díla dle SOD ve znění dodatku č. 1 (bez rezervy a bez DPH): 15 874 702,71 Kč 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 306 316,94 Kč, tj. 1,92 % z ceny dle původní SOD.    

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí 39 892,82 Kč, tj. 0,25 % z ceny dle původní SOD.  

Celkem saldo z předkládaného ZL činí 266 424,12 Kč tj. 1,67 % z ceny dle původní SOD.   

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒  

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒  

Navržený způsob zatřídění víceprací: §222/4 

Osoba odpovědná za vznik víceprací: nelze stanovit 

 

 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:  

SCHVALUJI ☒ 
ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 
 
 

 

 

 

 

 



ZL č. 2   
 

 

3 

Finanční vyjádření změny §222/4 v Kč oproti SOD včetně dodatků: 

PS, SO, JV 
Cena dle SOD 

ve znění 
dodatku č. 1 

Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

2018-002-a - 
Stavebn - 

2018-002-a - 
Stavební a k… 

1 408 027,75 0,00 7 901,87 1 400 125,88 

2018-002-b - 
Stavebn - 

2018-002-b - 
Stavební a k… 

6 132 792,99 304 475,05 31 990,95 6 405 277,08 

2018-002-d - 
ZTI - 2018-
002-d - ZTI 

1 228 420,00 1 841,89 0 1 230 261,89 

Celkem 15 874 702,71 306 316,94 39 892,82 16 141 126,83 

 
 
1) Návrh změny vypracoval: jméno, funkce, organizace  
  

Jméno:          Datum: 13. 2. 2020        Podpis   

Ing. Lukáš Lejsek, systémový specialista, Správa železnic, státní organizace 

 

2) Zhotovitel: jméno, funkce, subjekt  
  

Jméno:          Datum: 13. 2. 2020        Podpis   

Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., obchodní ředitel, na základě plné moci, GJW Praha spol. s r.o. 

  

3) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  

Jméno:           Datum: 13. 2. 2020        Podpis   

Ing. Lukáš Lejsek 

 

4) Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji ☒   Nedoporučuji ☐ 

Jméno:           Datum: 13. 2. 2020        Podpis   

Ing. Kateřina Obermajerová 

 

 



ZL č. 2   
 

 

4 

5) Stanovisko odb. právního OŘ: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  
Jméno:           Datum: 20. 2. 2020        Podpis  

Mgr. Filip Kudláček  

 

6) Stanovisko odb. VZ OŘ: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  

Jméno:           Datum: 20. 2. 2020        Podpis   

Ing. Jan Jirowetz  

 

7) Stanovisko NPI: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  

Jméno:           Datum: 20. 2. 2020        Podpis  

Ing. Lubomír Snížek  

 

8) Rozhodnutí Ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji ☒   Zamítám ☐ 
  

Jméno:           Datum: 20. 2. 2020        Podpis   

Ing. Lubor Hrubeš  

 

 

Přílohy:  

Soupis víceprací a méněprací 



poř.č
.pol.

kód 
položky název položky

měrná 
jednotk
a

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněprác
e množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

způsob 
ocenění*

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

1 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic

m2 50,500 -15,200 0,000 15,200 35,300 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

2 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm

m2 50,500 -15,200 0,000 15,200 35,300 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

-7 901,87 0,00 7 901,87

poř.č
.pol.

kód 
položky název položky

měrná 
jednotk
a

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněprác
e množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

způsob 
ocenění*

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

39 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 
mm

m2 92,760 -15,200 0,000 15,200 77,560 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

40 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 
mm tl 100 mm

m2 101,000 -15,200 0,000 15,200 85,800 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

41 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 92,760 -15,200 0,000 15,200 77,560 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019
42 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 50,500 -15,200 0,000 15,200 35,300 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

45 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 
mm skupiny C pl do 50 m2

m2 92,760 -15,200 0,000 15,200 77,560 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

49 592452R1
zámková dlažba 200/200 s rovnými 
hranami/vodící pruhy šířky 400 mm z dlažby 
200/200 s vodícími drážkami

m2 79,200 -15,200 0,000 15,200 64,000 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

70 637211311 Okapový chodník z betonových vymývaných 
dlaždic tl 50 mm na MC 10

m2 12,800 -8,800 0,000 8,800 4,000 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

98 9,99E+08 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m

t 0,847 0,286 0,286 0,000 1,133 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

114 763153R1 vyrovnávací podsyp z minerálního porobetonového 
granulátu, zrnitost 0,2-4 mm tl. 20-50 mm

m2 177,530 14,100 14,100 0,000 191,630 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

144 9,99E+08 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

t 0,743 0,047 0,047 0,000 0,790 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

152 7,72E+08 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně 
lepená

m2 29,420 40,590 40,590 0,000 70,010 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

1 6,37E+08 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 23,900 23,900 0,000 23,900 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

2 9,2E+08 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 200 g/m2

m2 0,000 23,900 23,900 0,000 23,900 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

3 9,16E+08 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože 
z betonu s boční opěrou

m 0,000 31,000 31,000 0,000 31,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

4 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 0,000 31,000 31,000 0,000 31,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

5 7,13E+08 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené 
volně pod krokve rohoží, pásů, desek

m2 0,000 24,000 24,000 0,000 24,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

6 63153584 deska izolační z minerálních vláken 65 kg/m3 tl. 
80 mm

m2 0,000 24,480 24,480 0,000 24,480 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

7 63153585 deska izolační z minerálních vláken 65 kg/m3 tl. 
100 mm

m2 0,000 24,480 24,480 0,000 24,480 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

8 7,51E+08 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 0,000 14,000 14,000 0,000 14,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019
9 56245609R mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 70x200mm kus 0,000 12,240 12,240 0,000 12,240 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

10 56245601R mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 
70x500mm

kus 0,000 2,040 2,040 0,000 2,040 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

11 7,67E+08 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 0,000 1,540 1,540 0,000 1,540 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

12 61140043 okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes 
plochu 1m2 do v1,5m

m2 0,000 1,540 1,540 0,000 1,540 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

13 R1 Úprava výdejního okna dle požadavku zadavatele kpl 0,000 1,000 1,000 0,000 1,000 P 0,00 0,00 0,00 dle cenového průzkumu
14 7,81E+08 Nátěr penetrační na stěnu m2 0,000 159,000 159,000 0,000 159,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

15 7,81E+08 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou

m 0,000 52,000 52,000 0,000 52,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

16 7,81E+08 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 
25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 0,000 159,000 159,000 0,000 159,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

17 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 0,000 174,900 174,900 0,000 174,900 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

18 9,99E+08 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

t 0,000 3,219 3,219 0,000 3,219 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

19 7,63E+08 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz m2 0,000 10,000 10,000 0,000 10,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

20 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-
3,5m

m3 0,000 0,500 0,500 0,000 0,500 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

21 7,63E+08 Montáž prostorové vázané kce na hladko z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2

m 0,000 12,000 12,000 0,000 12,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

22 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 
6m

m3 0,000 0,240 0,240 0,000 0,240 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

23 9,61E+08 Bourání základů z betonu prostého m3 0,000 1,990 1,990 0,000 1,990 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

24 2,1E+08 Montáž skříní pojistkových tenkocementových 
rozpojovacích v pilíři SR 3.1, 7.1, S/1, 1SRV 3/1

kus 0,000 1,000 1,000 0,000 1,000 C 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

25 HZS3132 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN 
odborný

hod 0,000 54,000 54,000 0,000 54,000 C 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

272 484,10 304 475,05 31 990,95

poř.č
.pol.

kód 
položky název položky

měrná 
jednotk
a

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněprác
e množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

způsob 
ocenění*

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

9 7,22E+08 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit, včetně protišroubení

kus 8,000 2,000 2,000 0,000 10,000 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

17 Vod_1,5_TVVícevtokový, mokroběžný vodoměr Qn=1,5m3/h, 
teplá voda, R 1/2"

kus 1,000 1,000 1,000 0,000 2,000 S 0,00 0,00 0,00 dle databáze ÚRS 2019

1 841,89 1 841,89 0,00

ZL cena 
celkem bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Celková cena 266 424,12 306 316,94 39 892,82

*)
S dle původní smlouvy
C dle cenové soustavy (ÚOŽI, ÚRS) použitý ceník (včetně uvedení roku): ÚRS 2019
P průzkum trhu, cenová nabídka

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název stavby:
Název PS, SO:

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce
2018-002-a - Stavebn - 2018-002-a - Stavební a k…

Název stavby: Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

Název stavby: Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce
Název PS, SO: 2018-002-d - ZTI - 2018-002-d - ZTI

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: 2018-002-b - Stavebn - 2018-002-b - Stavební a k…

Celková cena v PS, SO (Kč)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 608992

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2fee3f5c-ac16-495b-8336-e20bcf49f216

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2020 13:58:01


		2020-02-27T12:58:04+0000




